

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**  
на услуги по поверке технических средств учета

№ п/п	Наименование, адрес	Наименование, зав.номер	характеристика	Единица измерения	Количество поверяемого оборудования	Цена, руб.	Всего (без НДС), руб.	Ставка НДС	Сумма НДС, рублей	Всего с НДС, руб.
УК «Камелот» Жилой дом по ул.А. Лежнев 10/2										
1	Отопление	СПТ 943	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	1	2 702,50	2 702,50	18%	486,45	3 188,95
		ПРЭМ 20 С1	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	1	3 737,50	3 737,50	18%	672,75	4 410,25
		ПРЭМ 32	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	3	3 737,50	11 212,50	18%	2 018,25	13 230,75
2	ХВС	КТПТР-01	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	2	1 150,00	2 300,00	18%	414,00	2 714,00
		СПТ 941.10	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	1	2 702,50	2 702,50	18%	486,45	3 188,95
		ПРЭМ 32	стоимость услуг органа Государственной метрологической службы	шт.	1	3 737,50	3 737,50	18%	672,75	4 410,25
<i>Всего:</i>						<b>4 750,65</b>			<b>31 143,15</b>	

ВСЕГО: 31143 рубля 15 коп